
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 56338200

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	50111110-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.882,34 RON - 3.882,34 RON

Descriere: BIELETA TIMONERIE DAF - 411.77 RON/BUC - 2 BUC/823.53 RON DISC FRANA SPATE DAF - 403.36 RON/BUC - 2 BUC/806.72 RON FILTRU DECANTOR - 75.63/BUC- 2 BUC/151.26 RON CAPAT BARA DREAPTA OE - 386.55 RON/BUC CAPAT BARA STANGA OE - 302.52 RON/BUC PLACUTE FRANA DAF - 352.94 RON/BUC - 4 BUC/1411.76 RON
